
D68

DEC122119DAJ
Décision portant nomination aux fonctions d’adjoints aux directeurs scientifiques 
référents

LE PRESIDENT,

Vu  le  décret  n°82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant  organisation et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu  le  décret  du 21  janvier  2010  portant  nomination  de  M.  Alain Fuchs  aux  
fonctions de président du CNRS,

DECIDE :

Art. 1er. –  Sont  nommés  adjoints  aux  directeurs  scientifiques  référents,  à 
compter du 5 juillet 2012, les personnes dont les noms suivent :

- M.  Stefano  Bosi,  directeur  adjoint  scientifique  de  l’INSHS,  pour  le  site 
« Sorbonne Universités »,

- Mme Sandra Laugier, directrice adjointe scientifique de l’INSHS, pour le site 
«Paris Sciences et Lettres  »,

- M. François-Joseph Ruggiu, directeur adjoint scientifique de l’INSHS, pour le 
site « HESAM» ,

- M.  Alain  Dollet,  directeur  adjoint  scientifique  de  l’INSIS,  pour  le  site 
« Toulouse »,

- M. Denis Neibecker, directeur de recherche, pour le site « Montpellier S.F »,

- M . Joël   Moreau, directeur adjoint scientifique à l’INC, pour le site « Lyon »,

- M. Fabrice Vallée, directeur de recherche, pour le site « Grenoble ».

Art. 2. – La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 20 juillet 2012

 

Alain Fuchs


